svítidla - osvětlení - světelné zdroje

	Produkty
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kariéra
	Inspirace
	Pro Architekty
	Průběh objednávky
	Kontakt



CZK	BGN
	CHF
	CZK
	DKK
	EUR
	GBP
	HUF
	NOK
	PLN
	RON
	SEK
	USD



cz	at
	bg
	cz
	de
	dk
	en
	es
	fi
	fl
	fr
	fr
	gr
	hr
	hu
	it
	nl
	pl
	pt
	ro
	se
	si
	sk





Přejít do košiku









Kategorie
[image: ]

Interiérové	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Zdroje
	Doplňky
	Náhradní díl
	Outlet




[image: ]

Venkovní	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	Venkovní
	LED pásky
	Doplňky
	Outlet




[image: ]

LED	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Zdroje
	Doplňky
	Outlet







Použití
[image: ]

Komerční	Zářivková svítidla
	Průmyslová svítidla
	Osvětlení prodejen
	Osvětlení pracoviště
	Osvětlení kanceláře
	Pracovní lampy
	Komerční interiér
	Reprezentativní prostory
	Dekorativní svítidla
	Svítidla do podhledu
	Technický design
	Výstavní osvětlení
	Svítidla pro zdravotnictví
	Hotelové osvětlení
	Školství




[image: ]

Kolekce	Kolekce svítidel




[image: ]

Ložnice	Svítidla do ložnice




[image: ]

Obývací pokoj	Osvětlení obývací pokoj




[image: ]

Kuchyň	Svítidla do kuchyně
	Pod kuchyňskou linku
	Lustry
	Osvětlení jídelního stolu




[image: ]

Dětský pokoj	Svítidla do dětského pokoje




[image: ]

Schodiště	Osvětlení schodiště




[image: ]

Chodba	Osvětlení chodby




[image: ]

Funkce	Stmívatelné




[image: ]

Interier	Bytová svítidla
	Osvětlení interiéru
	Stropní a nástěnná
	Moderní design
	Svítidla nad obraz
	Osvětlení podlahy
	Svítidla do nábytku
	Klasický design
	Halogenové zdroje
	Vícečetná
	Osvětlení garáže
	Ke čtení
	Industriální design




[image: ]

Exteriér	Exteriérová svítidla
	Zahradní svítidla
	Veřejné osvětlení
	Reflektory
	Osvětlení bazénu
	Svítidla s čidlem
	Pozemní




[image: ]

LED	LED svítidla
	LED pásky
	LED žárovky
	LED předřadníky
	Žárovka s čidlem




[image: ]

Koupelna	Svítidla do koupelny
	Osvětlení k zrcadlu







Styl
[image: ]

Technické	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Doplňky
	Outlet




[image: ]

Dekorativní	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	Zdroje
	Doplňky
	Náhradní díl
	Outlet







Slevy[image: ]

Interiérové	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Zdroje
	Doplňky




[image: ]

Venkovní	Stropní
	Nástěnná
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	Venkovní
	Doplňky




[image: ]

Technické	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Doplňky




[image: ]

Dekorativní	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Stínidla s doplňky




[image: ]

LED	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Reflektory
	3F lištové systémy
	Venkovní
	Zdroje
	Doplňky







Novinky[image: ]

Interiérové	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	LED pásky
	Zdroje
	Doplňky
	Náhradní díl




[image: ]

Venkovní	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stojanová
	Zápustná
	Koupelnové
	Venkovní
	Doplňky




[image: ]

Technické	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Doplňky




[image: ]

Dekorativní	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stolní
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	Stínidla s doplňky
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	Zdroje
	Náhradní díl




[image: ]

LED	Závěsná
	Stropní
	Nástěnná
	Stojanová
	Bodovky
	Zápustná
	Koupelnové
	3F lištové systémy
	1F lištové systémy
	Venkovní
	LED pásky
	Zdroje







[image: ]

 Závěsná 

[image: ]

 Stropní 

[image: ]

 Nástěnná 

[image: ]

 Stolní 

[image: ]

 Stojanová 

[image: ]

 Bodovky 

[image: ]

 Zápustná 

[image: ]

 Stínidla s doplňky 

[image: ]

 3F lištové systémy 

[image: ]

 1F lištové systémy 

[image: ]

 Venkovní 

[image: ]

 LED pásky 

[image: ]

 Zdroje 

[image: ]

 Doplňky 

[image: ]
Extreme outlet











 nalezených produktů
Pro všechny výsledky stiskněte enter


	Produkty
	Slevy
	Novinky
	Velkoobchod
	Ke stažení
	Kariéra
	Inspirace
	Pro Architekty
	Průběh objednávky
	Kontakt

[image: DINGO S NÁKLOPNÁ]
[image: ELLA]
[image: OPTIMUS PRO TŘÍOKR. LIŠTU]


SádrováDINGO S NÁKLOPNÁ
Zápustné sádrové svítidlo s kruhovým otvorem. Bezrámečková úprava. Montáž pouze do sádrokartonu, svítidla lze přemalovat interiérovými barvami.

zobrazit detail
více z kategorie



DekorativníELLA
Závěsné sádrové svítidlo pro LED světelný zdroj s paticí E27. Stropní základna bílý lakovaný kov. Svítidlo je možné přemalovat interiérovými barvami.

zobrazit detail
více z kategorie



3F spotOPTIMUS PRO TŘÍOKR. LIŠTU
Válcové svítidlo pro tříokruhovou lištu s možností úpravy světelného kuželu pomocí zoom systému 10-50°. Svítidlo je vhodné pro LED světelné zdroje s paticí GU10. Do svítidla používejte světelné zdroje s úhlem vyzařování 120°, aby jste předešli nežádoucím stínům.

zobrazit detail
více z kategorie








Doprava zdarma






Více než 90%
 produktů SKLADEM






Objednáte před 13:00?
Pak bude vaše objednávka
expedována ve stejný DEN!






Expresní doručení
s UPS 0-2 pracovní dny






Novinky Z NAŠÍ NABÍDKY




[image: RENDL Jednookruhový lištový systém SIENA pro jednookr. lištu černá 230V GU10 50W R13760 1]
[image: RENDL Jednookruhový lištový systém SIENA pro jednookr. lištu černá 230V GU10 50W R13760 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 1 750,-
1F spotSIENA PRO 1-OKRUH. LIŠTU




[image: RENDL bodové světlo ELISEO II přisazená bílá 230V LED 2x5W 3000K R13916 1]
[image: RENDL bodové světlo ELISEO II přisazená bílá 230V LED 2x5W 3000K R13916 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 3 350,-
NáklopnáELISEO II




[image: RENDL vestavné světlo MARENGA RD6 96 zápustná bílá Eco PLA 230V LED 6W 3000K R14010 1]
[image: RENDL vestavné světlo MARENGA RD6 96 zápustná bílá Eco PLA 230V LED 6W 3000K R14010 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 1 750,-
DekorativníMARENGA RD6 96




[image: RENDL stojanová lampa STIG stojanová černá 230V LED 8.4W 34° 3000K R13942 1]
[image: RENDL stojanová lampa STIG stojanová černá 230V LED 8.4W 34° 3000K R13942 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 5 600,-
Ke čteníSTIG STOJANOVÁ




[image: RENDL vestavné světlo MARENGA SQR3 60 zápustná bílá Eco PLA 230V LED 6W 3000K R14017 1]
[image: RENDL vestavné světlo MARENGA SQR3 60 zápustná bílá Eco PLA 230V LED 6W 3000K R14017 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 1 850,-
LEDMARENGA SQR3 60




[image: RENDL stojanová lampa NYC/CONNY 25 stojanová Polycotton bílá/chrom 230V LED E27 15W R14074 1]
[image: RENDL stojanová lampa NYC/CONNY 25 stojanová Polycotton bílá/chrom 230V LED E27 15W R14074 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 4 200,-
DekorativníNYC/CONNY 25




[image: RENDL závěsné svítidlo GIULIA 12 závěsná černá/zlatohnědá mosaz 230V LED E27 11W R13909 1]
[image: RENDL závěsné svítidlo GIULIA 12 závěsná černá/zlatohnědá mosaz 230V LED E27 11W R13909 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 1 200,-
KovováGIULIA 12




[image: RENDL závěsné svítidlo DADOS III 60 závěsná opálové sklo/chrom 230V LED E27 3x11W R14020 1]
[image: RENDL závěsné svítidlo DADOS III 60 závěsná opálové sklo/chrom 230V LED E27 3x11W R14020 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 3 600,-
VícečetnáDADOS III 60




[image: RENDL vestavné světlo PASADENA GU10 R zápustná černá 230V GU10 50W R14103 1]
[image: RENDL vestavné světlo PASADENA GU10 R zápustná černá 230V GU10 50W R14103 1]
NEW

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 450,-
SadyPASADENA GU10 R




[image: RENDL venkovní světlo BOBO RC nástěnná antracitová 230V LED 8W IP65 3000K R13934 1]
[image: RENDL venkovní světlo BOBO RC nástěnná antracitová 230V LED 8W IP65 3000K R13934 1]
NEWIP65

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 1 350,-
PozičníBOBO RC





Zobrazit více

Akční NABÍDKY




[image: RENDL Tříokruhový systém ASTON pro tříokr. lištu česaný hliník 230V LED E27 15W R12100 1]
[image: RENDL Tříokruhový systém ASTON pro tříokr. lištu česaný hliník 230V LED E27 15W R12100 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

1-2 týdny
CZK 2 556,-
CZK 2 300,-
3F závěsnáASTON PRO TŘÍOKR. LIŠTU




[image: RENDL Stínidla a doplňky, podstavce, stojany, závěsy MAUI stolní podstavec dřevo 230V LED E27 11W R13437 1]
[image: RENDL Stínidla a doplňky, podstavce, stojany, závěsy MAUI stolní podstavec dřevo 230V LED E27 11W R13437 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 1 643,-
CZK 1 150,-
Podstavec/základnaMAUI




[image: RENDL stolní lampa GARDETTE stolní černá hliník 230V LED E27 15W R12488 1]
[image: RENDL stolní lampa GARDETTE stolní černá hliník 230V LED E27 15W R12488 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 3 722,-
CZK 3 350,-
DekorativníGARDETTE STOLNÍ




[image: RENDL bodové světlo BOGARD I nástěnná matný nikl 230V LED 5W 40° 3000K R12502 1]
[image: RENDL bodové světlo BOGARD I nástěnná matný nikl 230V LED 5W 40° 3000K R12502 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 1 500,-
CZK 1 200,-
SadyBOGARD I




[image: RENDL Tříokruhový systém PRODIGI S pro tříokr. lištu bílá 230V LED 10W 36° 3000K R13000 1]
[image: RENDL Tříokruhový systém PRODIGI S pro tříokr. lištu bílá 230V LED 10W 36° 3000K R13000 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 3 000,-
CZK 1 800,-
3F spotPRODIGI S




[image: RENDL závěsné svítidlo SINTRA 40 závěsná chrom 230V LED E27 30W R11699 1]
[image: RENDL závěsné svítidlo SINTRA 40 závěsná chrom 230V LED E27 30W R11699 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 5 700,-
CZK 2 850,-
KovováSINTRA 40




[image: RENDL vestavné světlo MURO SQ zápustná matný nikl 230V GU10 50W R12748 1]
[image: RENDL vestavné světlo MURO SQ zápustná matný nikl 230V GU10 50W R12748 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 440,-
CZK 220,-
Hranatá výklopnáMURO SQ




[image: RENDL Tříokruhový systém LOLLIPOP pro tříokr. lištu bílá 230V LED 8W 40° 3000K R12412 1]
[image: RENDL Tříokruhový systém LOLLIPOP pro tříokr. lištu bílá 230V LED 8W 40° 3000K R12412 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT2 varianty

Skladem
CZK 1 917,-
CZK 1 150,-
3F spotLOLLIPOP PRO TŘÍOKR. LIŠTU




[image: RENDL vestavné světlo DINGO II náklopná sádrová 230V LED G53 2x15W R10270 1]
[image: RENDL vestavné světlo DINGO II náklopná sádrová 230V LED G53 2x15W R10270 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT

Skladem
CZK 4 571,-
CZK 3 200,-
SádrováDINGO II




[image: RENDL vestavné světlo TOPIC R náklopná matný nikl 230V GU10 50W R11731 1]
[image: RENDL vestavné světlo TOPIC R náklopná matný nikl 230V GU10 50W R11731 1]
SALE

Porovnat
KOUPIT3 varianty

Skladem
CZK 214,-
CZK 150,-
Kruhová výklopnáTOPIC R





Zobrazit více

[image: Složit světlo]


Sestavte si
VLASTNÍ SVĚTLO
Složit světlo



Inspirace

Hledáte perfektní svítidla, ale stále nenacházíte, co hledáte? Projděte si naší galerii s inspirací, kde zobrazujeme tisíce různých světel umístěných do výsledné dispozice. Dokážete si tak lépe představit naše svítidla v prostoru, ať už se jedná o vnitřní nebo venkovní osvětlení.

Zobrazit


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]






Firemní výhody
Od roku 1990 Rendl Light Studio nabízí vysoce kvalitní řešení osvětlení. Jsme firma s neustálou inovací, která nabízí nadstandardní služby, vysokou kvalitu produktů a jedinečný design. Naše společnost je založena na širokých znalostech osvětlení a schopnosti vnímat potřeby a přání zákazníka. Jsme pro vás tím pravým business partnerem, ať už hledáte vnitřní nebo venkovní osvětlení do bytu či domu, tak i osvětlení pro komerční a průmyslové prostory.



[image: Browser does not support HTML5 videos]




[image: Projít katalog]

Katalog svítidel 2024
Projít katalog


[image: Velkoobchod]

Velkoobchod
Přihlásit se




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Možnosti platby[image: VISA, MasterCard, DinersClub]
[image: převodem na účet]
[image: Dobírka]


Dodací možnosti[image: PPL]
[image: GLS]
[image: Zásilkovna]
[image: Zásilkovna - výdejní místo]
[image: UPS]



užitečné odkazy	Obchodní podmínky
	Odstoupení od smlouvy
	O nás
	Ochrana osobních údajů

Průběh objednávky
retour portál

Showroom	Masarykovo Nábřeží 10
	120 00 Praha
	

PO-PÁ 10-18:00
Kontakt	+420 242 446 146
	b2b@rendl.cz
	IČO 28200896
	DIČ CZ28200896

Retour address	Rendl Lighting a.s. Masarykovo nábřeží 10, 120 00 Praha CZ

Zobrazit více

Sociální sítě	Facebook
	Pinterest
	Instagram
	LinkedIn
	Video

FAQ

	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



© Rendl light studio, 2024. Všechna práva vyhrazena | Mapa stránek

Developed by

NewlogicTvorba eshopů od digitální agentury New Logic. 









